
MAANDMENU NOVEMBER 2019

VOORWAARDEN MENU NOVEMBER 2019
Kortingen geldig op catalogusprijzen 2019.
Elke gang kan afzonderlijk besteld worden.

Dit maandmenu is geldig van
maandag 4 november t/m vrijdag 29 november 2019

Gebruik biociden veilig. Lees altijd het etiket
en de productinformatie voor gebruik.

VOORGERECHT

HOOFDGERECHT

DESSERT
Trapper® T-Rex

(12 stuks)

Sakarat® B Blok (72 x 120 g)
Sakarat® B Pasta (12 x 300 g)
Sakarat® D Wax (10 x 300 g)

Combi AF® Tunnel incl.
2x Snap-E Mouse

(vanaf 3 x 12 stuks AF® Tunnel)

€178,56
€237,60

€178,56
€237,60

€62,16
€82,80

€62,16
€82,80


